
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.03.2013г. №19

 д. Мяснянкино

О внесении изменений в постановлении Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 30.07.2012 г. № 42 «Об утверждении административного 
регламента Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

 Руководствуясь ч. 6 ст. 11.2 № 120 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ниженского сельсовета Администрация 
Ниженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 5,9 пункта 5 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента Предоставление 
доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» изложить в новой редакции:

 «Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения обращения, жалобы (претензии) направляется получателю муниципальной услуги в течение пятнадцати рабочих 
дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную 
услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений 
- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

.

Глава Ниженского сельсовета
Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.


